Quamuis Dominus D. Hispaniarum Antiquus huc huiusmodi pendente in
 Carta Coram R. P. D. C. C. vigore premissarum scripturarum non dedu-
 ctis in causis ista procedere ad instanciam Decani, et Capituli Tironateni contra
 Verba Canonis sacrosancti Jesu eiusdem civitatis super interpetrat: Brevis Leonis
 Undecimi, de quo in premissis et decimarum soluit: Illius vigore pariter faciente
 et multo minus post inhibuit: Qualem ab eodem R. P. D. C. C. vigore pre-
 missis emanatam, eidem Anno Pontificis presentatam; quia cum huiusmodi Idem
 Summus in premissis d. Litis pendente, et in manifestum contemptum dictae
 Inhibitionis Rotatis nota minus nullo gratiam iniuste declaravit dictum
 Verbum Canonis teneri, et obligatum esse persolvere decimas omnium bonorum
 que propriis manibus sumptibus ecclesie, contra intentionem S. N. et
 expressam dispositionem brevis, quod prent fuit in premissa narratu disponit
 deo decime vigesimam debere persolvi ex illis bonis, de quibus de iure, vel
 consuetudine decimari solent: cum tamen fuerit pro parte Collegii abinde
 probatum de consuetudine generali d. Diocesis, vna totius Hispanie, Religiosis non
 persolvere decimas ex huiusmodi bonis: Propterea cum gratiam quaque
 gramamina gramaminibus addendo in ead. sententia omni conscientiam idem
 exemptum declarare a soluit decimarum terrarum naturalium, quas pro-
 priis manibus et sumptibus ecclesie, a quibus omnes Religiosi ex dispensatione
 generali sui pontificis, et huiusmodi, sunt omnino exempti, et de
 ea parte de decimis a soluit, et de quibus omnes exempti, et de
 ipsis omnibus gramaminibus, et attentatis in contemptum Inhibuit: Locally
 commissis pro parte dicti Collegii ad S. N. ierum appellatum, et de nullis
 ductum. Signetur ergo S. N. anno d. m. c. lxxii. die xxviii. mensis Junii.

non est
 minima
 pro propriis
 unquam
 natus

Precedendo in iudicio cuius transuntur militibus simul iudicibus
supplicia sequitur supplicia sequentis tenoris. 260

— Pater sanctissime —

21/257

Quamvis Reuerendus Dominus Hispaniarum Nuntius, Litterarum
huiusmodi pendente in nota coram R. P. D. Coci vigore pro
insertarum Comissionum, non debuisset in causa ista procedere
ad instam, Decani et Capituli Granaten, contra venerabile Colle-
gium Societatis Iesu eiusdem Ciuitatis, super interpretatione
Breuiis^{Legionis} de quo infra insertis et decimarum solutione, minus
vigore pariter faciend. Et multo minus post inhibitiones Rotalem
de eodem R. P. D. Coci vigore preinserte emanatam, eisdem
R. Nuntio presentatam. Quia nihilominus idem Nuntius in
scriptum dicta Littera Pendente, et in mani festum contemptum d.
inhibitionis Rotalis, nun minus nulliter, quam iniuste, de Caracult
d. Venerabile Collegium teneri et obligatum esse per solvere de-
cimas omnium bonorum, que proprijs manibz et sumptibz
et colit: contra intentionem sanctitati vestra et etiam
dispositionem d. Breuiis; quod prout fuit in pre inserta narratum
disponit Loco decime vigintiannam debere percipi et illis bonis de
quibus de cure vel consuetudine decimari solet, in Regno castelle
et Legionis; cum tamen fuerit pro parte dicti Collegij plene
pro Datum de consuetudine immemorabili, atque generali dicti
diocesis. imo totius Hispanie Religiosos non percipere de fructu
et huiusmodi bonis. Propterea cum ipse quoque grauami-
na grauamini bz addendo in eadem senta. omiserit etiam
eodem collegium exemptum declarare a solutione decimarum
terzarum, ~~et animalium~~, quas proprijs sumptibz et
colit, et animalium que proprijs sumptibz nutriuntur, a quibus
omnes Religiosi tam ex generali Hispanie consuetudine quam
ex dispositione cap. ex parte sunt omnino exempti. non
declarato, que nam sint bona, et res de quibus ex con-
suetudine decimari solet. fuit ab istis omnibus grauami-
nibus et attentatis in contemptum inhibitionis Rotalis
commissis pro parte dicti Collegij ad. s. v. iterum appella-
tum et de nullitate dictum. Dignetur ergo. S. S. causas
et causas de. sed ad Coeus.